
Dz-02.0021.1.29.2017 

           

 

Uchwała Nr 186/2017 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 25 września 2017 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działek nr 321/2 oraz nr 323 przy al. Daszyńskiego     

w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie zbycia działek nr 321/2 o pow.0,0046 ha oraz nr 

323 o pow. 0,0049 ha, położonych w obrębie 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy al. 

Daszyńskiego stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych składających się z działek nr 297/4 o pow. 

4,2280 ha, stanowiącej przedmiot użytkowania wieczystego osoby prawnej oraz działki nr 

324/1 o pow. 0,0025 ha, stanowiącej własność ww. osoby prawnej. 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku pismem Wydziału Skarbu 

Miasta znak: GS-01.6840.1.21.2016 z dnia 11.09.2017 roku. 


